
MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI - Direzione Regionale per i Beni Culturali e
Paesaggistici della Campania - Castel dell’Ovo - Via Eldorado, 1 - 80132 Napoli - Tel. 081.2464111 - Fax.
081.7645305. Decreto Direttore Regionale N. 207 del 16.01.2008.

IL DIRETTORE REGIONALE

per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania - Ministero per i Beni e le Attività Culturali

Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997;

Visto il D.M. 507/1997;

Visto il D.Lgs. 368/1998;

Visto il D.P.R. n. 441/2000;

Visto il D.Lgs. 42/2004;

Visto il D.P.R. 173/2004;

Visto gli artt. 3 e 4 del D.M. 28.9.2005 n. 222;

Vista la Circolare Ministeriale n. 131 del 5.10.2005;

Viste la nota prot. 233 dell’11.01.2008 della Soprintendenza Speciale per il Polo Museale Napoletano;

Vista la nota prot. n. 235 del 14.01.2008 della Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della
Campania;

Visto il parere del Comitato Regionale per i servizi di biglietteria della Campania nella riunione del
16.01.2008;

DECRETA

Art. 1 - In occasione della Festa dell’Arte 2008, viene stabilito l’ingresso gratuito presso i siti/musei della
rete CampaniaArtecard, nei giorni 1 e 2 marzo 2008.

Art. 2 - In occasione della mostra Omaggio a Capodimonte, in corso a Napoli presso il Museo di Capodimon-
te, nei giorni 17 e 18 gennaio 2007 è istituito un biglietto d’ingresso di importo “simbolico” pari a euro 1,00 per tut-
te le tipologie di visitatori, fatte salve le categorie che godono delle gratuità e riduzioni previste dalla normativa
vigente.

Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Direttore Regionale
Dott. Luciano Scala

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 11 FEBBRAIO 2008


